CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
                                        Estado de São Paulo

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

ATO DA MESA N°.  33 /2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA

SERRA, pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a solicitação da Comissão Especial de Sindicância, tendo em

vista o iminente prazo para a conclusão dos trabalhos da Sindicância nº 01/2021

FAZ SABER:

I – PRORROGOU, por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos

trabalhos da Comissão Especial de Sindicância, designada pelo Ato da Mesa nº 18, de

06 de maio de 2021, em face das razões apresentadas pelo Presidente da Comissão

Sindicante constantes do documento enviado em 14 de julho de 2021 para esta Mesa

Diretora.

II – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

Documento assinado digitalmente Documento assinado digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA RODRIGO MEIRA BRITO

Presidente Vice-Presidente

Documento assinado digitalmente Documento assinado digitalmente

CICERO APARECIDO DE MELO         FABIO ALVES SANTANA

                 1º Secretário                                      2º Secretário